武汉市挂牌出让国有建设用地使用权公告武告字（2019年）34号
发布时间： 2019-12-13 作者：本站编辑 来源： 本站原创
经武汉市人民政府和东西湖区人民政府批准，武汉市自然资源和规划局决定以挂牌（包括现场挂牌和网上挂牌）方式出让5宗地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、公开出让地块的基本情况和规划指标要求（详见附表）。
二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织，除因拖欠土地成交价款等行为被纳入土地市场不良行为记录档案或国家法律法规另有规定外，均可申请参加竞买。
三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则并结合竞配建方式确定竞得人。
四、本次公开出让的详细资料和具体要求，以挂牌文件为准。申请人可自2019年12月17日起在智慧武汉网、武汉土地市场网下载挂牌文件电子文本。
五、P（2019）214号地块采取网上挂牌的方式进行，即竞买人须通过武汉市国有建设用地使用权网上交易系统（以下简称网上交易系统）在互联网上参与竞买，具体办理程序如下：
    （一）申请人在武汉市民之家四楼窗口办理CA数字证书，办理流程详见网上交易系统《数字证书申购指南》。
（二）申请人可于2020年1月3日起登录网上交易系统提交竞买申请，并按照网上交易系统的操作提示交纳竞买保证金。交纳竞买保证金的截止时间（到账时间）为2020年1月13日17时整。
申请人按网上挂牌出让文件的有关规定足额交纳竞买保证金，获得竞买权限。
（三）本次国有建设用地使用权网上挂牌起始时间为2020年1月3日9时整，挂牌截止时间为2020年1月14日9时30分。
（四）在挂牌时间截止时，网上交易系统限时5分钟在线询问，有竞买人在此规定时限内表示愿意参与网上限时竞价的，系统自动进入网上限时竞价程序，以竞价方式确定竞得人。
（五）限定了出让最高价的地块，在竞价达到设定的出让最高价后，按“现场竞配建”方式确定竞得人。愿意参加“现场竞配建”的申请人须于2020年1月14日17时前至武汉市民之家三楼3011竞买室提交书面申请（如网上竞价时间较长影响到竞配建申请手续办理，我局将根据具体情况延长申请时限，并通知相关竞买申请人）。
2020年1月15日9时30分，在武汉市江天公证处的公证下，在武汉市民之家三楼拍卖厅举行地块“现场竞配建”活动，并宣布竞得结果。
六、P（2019）215号至217号地块采取现场挂牌的方式进行，具体办理程序如下：
（一）申请人可于2020年1月3日至2020年1月13日17时整，到武汉市民之家三楼3011竞买室提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间（到账时间）为2020年1月13日17时整。经审查，申请人按挂牌文件的有关规定交纳竞买保证金和具备申请条件的，我局将在2020年1月13日17时前确认其竞买资格。
（二）本次现场挂牌出让地点为武汉市民之家三楼拍卖厅，地块挂牌时间为：2020年1月3日9时至2020年1月15日9时30分。
（三）挂牌出让截止时间2020年1月15日9时30分，在武汉市江天公证处的公证下，在挂牌地点举行各地块的揭牌仪式，并宣布竞得结果。
挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价的，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。限定了出让最高价的地块，在竞价达到设定的出让最高价后，按“现场竞配建”方式确定竞得人。
备注：《武汉市挂牌出让国有建设用地使用权公告》（武告字（2019）年30号）中P（2019）188号地块交纳竞买保证金、提交书面申请及挂牌、揭牌等事项办理的时间调整至与上述时间一致。
七、本次公开出让公告如有变更或补充，以武汉市自然资源和规划局网上发布的补充公告为准。
八、联系方式
联系地址：武汉市民之家三楼武汉市土地交易中心窗口（武汉市江岸区金桥大道117号）
联系电话：027－65770310（竞买报名及财务手续咨询）
027－82739031（远城区、开发区项目咨询）
查询网址：www.whtdsc.com
zrzyhgh.wuhan.gov.cn
www.landchina.com
www.whhome.gov.cn

    武汉市自然资源和规划局
    二〇一九年十二月十三日

[bookmark: _GoBack]

	地块编号
	土地位置
	土地面积
（㎡）
	土地用途
	规划指标要求
	出让年限
	出让方式
	竞买保证金（万元）
	起始价  （万元）
	出让最高价（万元）
	原土地使用人
	估价报告备案号
	备注

	容积率
	建筑密度

	P（2019）214号
	东西湖区金山大道以南、金南二路以西
	25425.43
	住宅
	3.20
	结合具体方案审定
	住宅70年
	网上挂牌
	45400
	56690
	86940
	东西湖区土地整理储备中心
	4202519BA0011
	储备地

	P（2019）215号
	东西湖区田园街以北、嘉园路以西
	41489.07
	住宅、文化设施、体育、社会福利
	3.78
	26%；幼儿园30%
	住宅70年
文化50年
体育50年
	现场挂牌
	63200
	78950
	157890
	东西湖区土地整理储备中心
	4213019BA0014
	储备地

	P（2019）216号
	东西湖区径河街滨河南路以南、径西六路以西
	145473.83
	住宅
	A地块2.72；B地块2.61；C地块2.40
	25%；高层居住20%
	住宅70年
	现场挂牌
	125718
	209530
	399420
	东西湖区土地整理储备中心
	4202819BA0049
	储备地

	P（2019）217号
	东西湖区径河街临空港大道以西、金北一路以北
	96206.91
	商服
	2.72
	40%
	商服40年
	现场挂牌
	15216
	50720
	/
	东西湖区土地整理储备中心
	4205519IA0249
	储备地

	P（2019）188号
	武汉经济技术开发区142R2、167R2地块
	128128.98
	住宅、商服
	2.5
	结合具体方案审定
	住宅70年
商服40年
	现场挂牌
	50000
	92446
	184889
	武汉市土地整理储备中心武汉经济技术开发区分中心
	4205519IA0165
	储备地

备注：以上地块公示面积均以实测为准，公告内容及地块规划设计条件以地块挂牌文件和最终审批的具体规划设计条件所示内容为准。